
UCHWAŁA NR LXXI/1033/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach  hazardowych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 227) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorska 
13/15 opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy ul. Alei Wolności 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: B6521CC1-943B-46FD-95A0-4C1384CC9509. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz.U.z 2023r. Poz.227 ) koncesję na prowadzenie kasyna gry udziela Minister 
Finansów. Wniosek o udzielenie koncesji składany przez podmiot zainteresowany prowadzeniem takiej 
działalności musi m.in. zawierać pozytywną opinię rady gminy o lokalizacji kasyna gry. 

Wniosek o wydanie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożyła firma Zjednoczone Przedsiębiorstwa 
Rozrywkowe S.A z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorska13/15 ( adres do korespondencji: ul. Jubilerska 
10, 04-190 Warszawa ) która prowadzi na terenie kraju sieć 13 kasyn. 

Wnioskodawca posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia ośrodków gier, gdyż prowadzi to 
od 1973 roku ( wcześniej jako przedsiębiorstwo państwowe ). 

Wieloletni okres działalności w tym zakresie pozwolił na wypracowanie wewnętrznego nadzoru i kontroli, 
który wg w/w Wnioskodawcy uniemożliwia ewentualne nadużycia. Wnioskodawca oświadcza, iż ośrodki spółki 
spełniają rygorystyczne wymogi bezpieczeństwa i są objęte całodobowym nadzorem. Monitoring obejmuje 
teren lokalu, jak też na zewnątrz. 

Wnioskodawca oświadcza, iż ośrodki spółki nie naruszają porządku publicznego, spełniają wysokie wymogi 
bezpieczeństwa dla klientów i okolicznych mieszkańców. Spółka oświadcza, iż ośrodki gier prowadzone przez 
w/w lokalizowane są w wydzielonych, zamknietych lokalach. Wstęp do lokali mają wyłącznie osoby 
pełnoletnie. Działalność spółki jest związana ze sferą kultury i rozrywki, szczególnie są to: media, Internet, 
nieruchomości i rynek gastronomiczny, m.in. hotele. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: B6521CC1-943B-46FD-95A0-4C1384CC9509. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



